

Konin, 07.04.2025r.

WSZ-EP-63/24/236/2025

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie Zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: „Dostawa obłożenia i bielizny operacyjnej” (nr sprawy: WSZ-EP-63/2024).

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone zapytania. W związku z powyższym działając na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?

Skład:

1 taśma przyklepna 9 x 50 cm

1 wzmocniona osłona na stolik Mayo 79 x 145 cm, wzmocnienie **66** x 85 cm

4 ręczniki do osuszania rąk 30,5 x 34 cm

2 serwety przyklepne 75 x 90 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przyklepna 180 x 180 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta przyklepna 150 x 240 cm z padem chłonnym 15 x 50 cm i organizatorami przewodów

1 serweta na stół do instrumentarium 150 x 190 cm, wzmocnienie 75 x 190 cm

Serwety główne wykonane na całej powierzchni z laminatu dwuwarstwowego PE+PP

(nieprzemakalna folia polietylenowa + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze **55g/m²** z dodatkowym padem chłonnym o gramaturze **55g/m²**. Łączna gramatura **110g/m²**. Odporność na rozerwanie na sucho/mokro **min. 148/145kPa**, odporność na penetrację płynów **125cm H₂O**, chłonność w strefie krytycznej **min. 400%**.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanego zestawu?

1 x osłona na stolik Mayo 79x145cm, wzmocnienie 66x85cm;

2 x taśma mocująca 9x50cm; 2 x ręcznik do rąk 30,5x34cm;

1 x serweta główna 240/215x350cm, zintegrowana z nogawicami i kieszenią na płyny z filtrem i portem, z 2 otworami przyklepnymi: górnym 25 x 30 cm, dolnym 9 x 15 cm (otoczony padem chłonnym 50x70cm, z dodatkową osłoną do zastąpienia otworu, kiedy nie jest używany);

1 x serweta na stół do instrumentarium 150x190cm, wzmocnienie 75x190cm (owinięcie zestawu)

Serweta główna wykonana z laminatu dwuwarstwowego PE+PP (nieprzemakalna folia polietylenowa o grubości 29µm + chłonna włóknina polipropylenowa) o gramaturze 55g/m². Materiał serwet spełnia wymagania wysokie normy EN 13795-1:2019. Odporność na penetrację płynów min. 115cm H₂O, odporność na rozerwanie na sucho/mokro min. 147/144kPa.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niżej opisanej serwety?

Sterylna osłona na stolik Mayo wykonana z mocnej folii o grubości 60µm z dodatkową zewnętrzną warstwą chłonną 66x85cm (pod narzędzia). Łączna gramatura w części chłonnej 115g/m² - rozmiar całkowity – 79x145cm. Odporność na penetrację płynów min. 239cmH₂O, wytrzymałość na rozzerwanie na sucho 161 kPa.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 13.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie taśmy przylepnej 9x50cm wykonanej z włókny SMS o gramaturze 50g/m², pokrytej hipoalergicznym klejem zabezpieczonym papierem silikonowanym, posiadającym fingerlifty ok. 2cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 1.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nogawic wykonanych z laminatu dwuwarstwowego PE+PP o gramaturze 55g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry pozostawia zgodnie z SWZ. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 15 poz. 3.

Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 15 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni dwudzielnej wykonanej z folii PE o grubości 40µm o wymiarach 30x40cm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.